
sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

      IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
    SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 

 
Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-Ba. 

CNPJ 09.353.852/0001-37 
 

 
PORTARIA Nº 007/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021. 
 
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE JEQUIE - IPREJ, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 
1.800, de 23 de dezembro de 2008 e; 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º - Fica designado o Sr. JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA, agente administrativo, Matrícula nº 
3899, para desempenhar as atividades do e-SIC-Gestor, nos termos das normas estabelecidas 
pelo Decreto Municipal n. º 16.482/2016.  
 
 
Parágrafo único: Fica designada a Sra. ROSEMAIRY SALES DA SILVA, Diretora 
Previdenciária, Decreto nº 22.260/2021, para desempenhar as atividades do e-SIC-Gestor, 
como substituta, nas faltas e impedimentos do servidor designado no caput.  
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 
 
REGISTRE-SE 

E 
PUBLIQUE-SE  

 
 
Sala da Presidência, 12 de março de 2021. 
 
 
 
 

EMANOEL SILVA ALMEIDA  
Diretor Presidente do IPREJ 

 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38600A3172F1BC1E2D27C8EE80F3B835


		2021-03-12T14:34:40-0300




